מידעון חודש דצמבר

15/12/2013

י"ב טבת, תשע"ד

דף מידע לחברי עמותת

פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט, כדלקמן:

ביצוע:

חברת מליבו (להלן: "הקבלן") ממשיכה בביצוע עבודות השלד בקומות המרתף על פי התכנון. הקבלן מבצע כעת את קומת החניון העליונה וצפוי להתחיל בביצוע שלד קומות הקרקע כבר לקראת סוף חודש דצמבר 2013.